令和４年１２月吉日

各 位

                                         延岡市キャリア教育支援センター

                      センター長  水 永 正 憲

令和４年度 県北ではたらく若手（産・官・学）合同研修会について（ご案内）

標記のことについて、県北で働く若手職員・社員を対象に、延岡で働く意義を自覚し、

先輩社会人講師からの講話を聞き、産官学の多様な同世代の人たちと交流することを通

して、幅広い知見を得、社会人としての力を養成する機会とすることを目的として、下

記のとおり開催いたします。つきましては、貴社若手社員の積極的な参加についてご配

慮いただきますようお願いいたします。

記

１.  日 時 令和５年２月３日（金）  午後1時30分から午後4時30分まで

２．場 所 延岡市役所 ２階 講堂

３．主 催 延岡市教育委員会

４．共 催 延岡市及び延岡市キャリア教育支援センター

５．内 容

１）講話・トークセッション

   ・講師１・・・検討中

   ・講師２・・・検討中

 ２）グループ協議

   前半：「延岡で働く魅力について」等・・・未定

   後半：「10年後の自分に期待されていること」

６．参加者 延岡市立小・中学校教諭等（令和４年度初任者研修者）  ４５名

      延岡市役所職員（令和４年度入職者等）         ４０名

      民間企業 若手社員（入社10年未満者を目途）      ３０名

７．その他

１）コロナ感染状況によっては、リモート（Zoom）での開催、または、中止す

る場合もありますので、ご理解をお願い致します。その場合には改めて連

   絡・調整いたします。

 ２）会場内ではマスク着用でお願いします。

 ３）研修会終了後の交流会は、コロナ感染防止の観点から今回は実施しないこ

とと致します。

【文書取扱】

                  コーディネーター 酒井 090-2587-7837

                  コーディネーター 敷石 080-6410-5539

令和４年度「県北ではたらく若手(産･官･学)合同研修会」

参 加 申 込 書

企業等名

担 当 者

職・氏名

電話番号

FAX 番号

 《参加者》

氏  名 勤続年数

Zoomの使用可否

 注）Zoom使用可否欄は、「○」又は「✕」を記入してください。

ＦＡＸ先：０９８２－３３－６６８２ 延岡市キャリア教育支援センター(延岡商工会議所 内）行

締 切：１／２０（金）